
  

 

 

UCHWAŁA Nr VI/45/2024 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia  25 października  2024 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

 

 

 

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2024r. poz. 107/ oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Sokołowskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLlV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 

2018 r w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r, poz.10032 i z 

2024r poz. 6448/ - Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Sokołowskiego na rok 2024: 

1. Komisji Budżetu, Finansów, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, 

2. Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu  

       /-/  Jarosław Puścion  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

 
Zgodnie z art. 17 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym komisje stałe podlegają w całym zakresie 

swojej działalności Radzie Powiatu i przedkładają jej swoje plany pracy.   

Komisje stałe Rady Powiatu działają zgodnie z rocznym planem pracy, zatwierdzonym przez Radę 

Powiatu (§ 45 ust. 2 Statutu). 

Plany pracy komisji wyznaczają zadania i określają kierunki działania danej komisji do końca 2024 rok.  

Ustalenie i zatwierdzenie planu pracy wymienionych w uchwale komisji stałych związane jest ze zmianą 

Statutu Powiatu dokonaną uchwalą Rady Powiatu z dnia 18 czerwca 2024r. Po zmianie Statutu liczba 

komisji stałych uległa zmniejszeniu o dwie komisje. Utworzono dwie nowe komisje stałe w miejsce 

dotychczasowych czterech, które występują pod nowymi nazwami z nowym zakresem działalności.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

       /-/  Jarosław Puścion  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1  

      do Uchwały Nr VI/45/2024 

    Rady Powiatu Sokołowskiego  

 z dnia  25 października  2024r.  

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  NA 2024 r  

 

 

Lp. 

 

 

TEMATYKA 

 

 

TER

MIN 

 

 

 

1. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024r. 

2. Zapoznanie z zakresem rzeczowym i wydatkami poniesionymi w okresie 

styczeń–wrzesień 2024 r. na przebudowę, remonty i bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych.   

3. Analiza wykonania dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego za 

I-III kw. 2024 r, ze szczególnym uwzględnieniem wydatków: 

- finansowanych subwencją oświatową; 

- realizacją zadań z zakresu dróg publicznych.   

4. Praca nad projektem wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego i 

projektem budżetu Powiatu na 2025 r – wypracowanie opinii komisji do 

powyższych projektów. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

 

 

IV 

kw. 

 

 

                                                                                

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI BUDŻETU, 

FINANSÓW, INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

                     /-/  MARCIN PASIK  

                                          

                                                    Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                            /-/  Jarosław Puścion  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2  

  do  Uchwały Nr VI /45/2024  

                                                                                                                                              Rady Powiatu Sokołowskiego                     

                                                                                                                                                               z dnia 25 października  2024r. 
 

 

 
 

PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY  i  SPRAW SPOŁECZNYCH  na 2024 r.  
 

 

 

Lp. 

 

TEMATYKA 

 

 

TERM

IN 

 

 

1  

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024r. 

2. Omówienie problemów uzależnień wśród młodzieży szkolnej i podejmowanie działań 

mających na celu ich zapobieganie.   

3. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją ekonomiczno-finansową oraz kadrową SP ZOZ w 

Sokołowie Podlaskim.  

4. Omówienie programu współpracy Powiatu Sokołowskiego z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2025. 

5. Omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu za rok szkolny 

2023/2024.  

6. Analiza potrzeb inwestycyjnych i rozwojowych placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Sokołowski na 2025 r. 

7. Praca nad projektem wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego i 

projektem budżetu Powiatu na 2025 rok. – wypracowanie opinii komisji do projektu 

budżetu.  

8. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.   

 

 

 

 

 

IV kw. 

                                                                                                    
 
                                                                                                            
 

             PRZEWODNICZĄCA KOMISJI ZDROWIA,  
                 OŚWIATY i SPRAW SPOŁECZNYCH                                                                                                                                                       

                                                                                                              /-/  EWA  OLSZEWSKA            

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                         /-/  Jarosław Puścion  

  

 


		2024-10-31T08:52:30+0100
	JAROSŁAW PUŚCION




